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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417012F

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit SELAM STAMPAGGI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/201803/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Sami 
Frasheri", Pallati Perxholla nr.1, Shkalla 1, Kati 2, Ap 1. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e punimeve mekanike ne pergjithesi. Projektimin 

(duke perjashtuar aktivitetet e rezervuara si te kategorise 
profesionale, te regjistruara ne regjistra te posacem) 
ndertimin, tregtimin dhe mirembajtjen e makinerive 
industrial dhe pjeseve mekanike ne pergjithesi. Punimin ne te 
ngrohte dhe ne te ftohte te metaleve me perberje hekuri dhe 
jo me perberje hekuri. Derdhjen e fleteve metalike. 
Tregtimin ne cdo forme te metaleve me perberje hekuri dhe 
metaleve jo me perberje hekuri. Ofrimin e sherbimeve, 
asistencen teknike dhe tregtare te shoqerive qe veprojne ne te 
gjithe sektoret e siperperperndur. Shoqeria, ne menyre te 
pergjithshme dhe pa u kufizuar, si dhe ne funksion te 
zhvillimit te objektit social me siper mund te kryeje cdo akt 
dhe veprim qe konsiderohet i nevojshem, i pershtatshem ose 
i dobishem, si veprimtaria e letrave me vlere, pasurive te 
paluajtshme, industriale, tregtare, leasing, te cilat transferuesi 
mund te jape garanci, garanci kolaterale ose garanci 
personale ne favor te paleve te treta, mund te marre interesa 
ose kuota ne shoqeri te tjera me objekt te perafert ose te 
njejte me objektin e shoqerise, ne perputhje me ligjin dhe pa 
vepruar kunder publikut, mund te kryeje transaksione 
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financiare, me perjashtim te veprimtarive ose aktiviteteve per 
te cilat kerkohet leje, autorizime, apo regjistrime ne regjistra 
te vecante ne te cilet shoqeria nuk eshte e regjistruar.
Maurizio Pietro Rivetta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SELAM STAMPAGGI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAM STAMPAGGI ALBANIA
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: 044302123  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-030817-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999198-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C35ECD8-88AC-420D-AB9D-7B8A69C634EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C2B0DE-9C04-4255-95E9-B5FFC8ACD542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27655C9A-E5C4-4F85-A7E0-CF36BBF4CC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE906A49-8CD2-40AE-8549-E7B66C724D4B
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Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


